АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок предоставления бесплатного
горячего питания обучающимся в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

во время образовательного процесса

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления бесплатного горячего питания
обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области во
время образовательного процесса, утверждённый постановлением
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области от 19.07.2021 № 406 «Об утверждении Порядка
предоставления бесплатного горячего питания обучающимся в муниципальных
общеобразовательных организациях муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области во время образовательного
процесса», следующие изменения:

1) пункт 1.4 раздела 1 дополнить подпунктом «г» следующего
содержания:

«г) обучающиеся, имеющие статус беженца, по Удостоверению беженца
или Свидетельству о предоставлении временного убежища на территории

-Российской Федерации.»;
2) пункт 2.5 раздела 2 дополнить подпунктом «д» следующего

содержания:
«д) для обучающихся, имеющих статус беженца, - Удостоверение

беженца или Свидетельство о предоставлении временного убежища на
территории Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

р.п. Радищеве»

Глава Администрации